



Калькуляция на услугу трактора "Беларус" 82.1 с косилкой

Норма выработки - 15 сот/час

Наименование затрат	Стоимость для населения и организаций (руб)
З/п тракториста 9668 оклад/164	58,95
Премия 40%	23,58
Итого з/п:	82,53
Отчисления 30,2%	24,92
Итого з/п с отчислениями:	107,46
Общексплуатационные расходы расчет: $537728,16(\text{АУП})/1027864,80(\text{ОПП}) * 100\% = 52,31\%$	56,21
Амортизация трактора 44000/120/164	22,36
Амортизация косилки 143000/180/164	4,84
ГСМ 5,8л/ч*32руб.; 0,14л*50,0руб.	192,60
Охрана труда расчет: перчатки 2 пары/мес.*25руб./164=0,30; моющ. средства 108,33руб./мес./164=0,66; спец. одежда 3500/12/164=1,78	2,74
Ремонтный фонд 25050/164	152,74
Итого:	482,74
Рентабельность 15%	72,11
Итого за 1 час:	555,15
Итого за 1 сотку:	37,01

Составил:
гл. бухгалтер

Расчет проверил:

Начальник отдела
муниципальной экономики
цен и тарифов Администрации
МО Лабинского района

Л. Ф. Чечеринда

12.12.2014

Калькуляция на услугу трактора "Беларус" 82.1 с плугом

Норма выработки - 15 сот/час

Наименование затрат	Стоимость для населения и организаций
З/п тракториста 9668 оклад/164	58,95
Премия 40%	23,58
Итого з/п:	82,53
Отчисления 30,2%	24,92
Итого з/п с отчислениями:	107,46
Общексплуатационные расходы расчет: $537728,16(АУП)/1027864,80(ОПП)*100\%=52,30$	56,20
Амортизация трактора 44000/120мес./164	22,36
Амортизация плуга 30000/180мес./164	1,02
ГСМ 7,5л/ч*32руб.; 0,14л*50,0руб.	247,00
Охрана труда расчет: перчатки 2 пары/мес.*25руб./164=0,30; моющ. средства 108,33руб./мес./164=0,66; спец. одежда	2,74
Ремонтный фонд 25000руб./мес./164	152,44
Итого:	589,21
Рентабельность 15%	88,38
Итого за 1 час:	677,59
Итого за 1 сотку:	45,17

Составил:

гл.бухгалтер

Расчет проверил:

Начальник отдела
муниципальной экономики
цен и тарифов Администрации
МО Лабинского района

Л. Ф. Чечеринда

12.12.2017

Подсоб раб

Директор МУМПКХ
Владимирского с/поселения
Хадыкина

Калькуляция на услугу рабочего 1 разряда

Наименование затрат	Стоимость для населения и организаций
З/п рабочего 1 разряда 7549 оклад/164	46,03
Премия 40%	18,41
Итого з/п:	64,44
Отчисления 30,2%	19,46
Итого з/п с отчислениями:	83,90
Общеэксплуатационные расходы расчет: $537728,16(АУП)/1027864,80(ОПП)*100\%=52,31$	43,89
Охрана труда расчет: перчатки $2\text{ пары/мес.} * 25\text{руб.}/164=0,30$; моющ. средства $108,33\text{руб.}/\text{мес.}/164=0,66$; спец. одежда $3500/12/164=1,78$	2,74
Итого	130,53
Рентабельность 15%	19,58
Итого за 1 час:	150,11

Составил:
гл.бухгалтер

Расчет проверил:

Начальник отдела
муниципальной экономики
цен и тарифов Администрации
МО Лабинского района



Л. Ф. Чечеринда

12.12.2017

Калькуляция на установку крана, водомера

Наименование затрат	Стоимость (руб)
З/п слесаря 9597/164	58,32
З/п тракториста 9668/164*0,5ч	29,48
Итого з/п	88,85
Премия 40%	35,54
Итого з/п	124,40
Отчисления 30,2%	37,57
Итого	161,96
Общексплуатационные расходы расчет: 537728,16(АУП)/1027864,80(ОПП)*100%=52,31%	84,72
Амортизация трактора 440000/120мес./164*0,5ч	11,18
ГСМ 4,5л/ч*0,5*32,0руб.; 0,14л*0,5*50,0руб.	75,50
Материалы: в т.ч.:	
фумлента 0,5м*(125руб./50м)	1,25
Охрана труда расчет: перчатки 2пары/мес.*25руб./164=0,30;моющ.средства 108,33руб./мес./164=0,66;спец.одежда 7000/12/164=3,56	4,52
Итого	339,13
Рентабельность 15%	50,87
Итого за 1 час:	390,00

Составил:
гл.бухгалтер

Расчет проверил:

Начальник отдела
муниципальной экономики
цен и тарифов Администрации
МО Лабинского района



Л. Ф. Чечеринда

12.12.2014г.